unindo os princípios tradicionais da atividade fiscalizatória ao que há de mais avançado em tecnologia 
para aprimorar a eficiência e reduzir os riscos na Administração Pública.

Conteúdo

Duração: Treinamento realizado em 2 dias.
Carga Horária Total: 16 horas de capacitação.

Horários:
Manhã: das 08h às 12h
Tarde: das 13h30 às 17h30

Programação

R$ 3.890,00 | por inscrição
(Três mil oitocentos e noventa reais)

Investimento

» Certificado digital com carga horária 16hrs; 
» Apostila impressa e material de apoio; 
» 2 Coffe breaks

Incluso

Em breve!

Local

Doutorando em Direito (UFF). Mestre em Direito Econômico e Desenvolvimento (UCAM). Especialista